„Produktów leczniczych i wyrobów medycznych” 

Zamawiający prostuje Informację z otwarcia ofert z dnia 9 marca 2017 r.  
w następujący sposób, podając poprawne szacunkowe wartości brutto 
zamówienia: 

Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
3 314 060,15 zł brutto (słownie: trzy miliony trzysta czternaście tysięcy sześćdziesiąt złotych 
piętnaście groszy). Dla poszczególnych części zamówienia Zamawiający zamierza 
przeznaczyć: 

część nr 1 w wysokości 71 852,40 zł,  
część nr 2 w wysokości 30 240,00 zł,  
część nr 3 w wysokości 136 684,80 zł,  
część nr 4 w wysokości 88 922,88 zł,